年　　　月　　　日

軽井沢レイクガーデン御中

　日　時

責任者

住所

電話

ＦＡＸ

携帯電話

Ｍａｉｌ

人数

関係車両

写生場所

備考

　　　　　　　名　(内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

〒

下記の通り、軽井沢レイクガーデンの敷地内で写生を行いたいので、申請いたします。
写生に当たっては、別記遵守事項に従います。

　　　　　　年　　　月　　　日　　　時　　　分　　～　　　　時　　　分

社名（団体名）

申請者

写生許可申請書

【軽井沢レイクガーデン使用欄】

　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　台